『Op.110 ベートーヴェン「不滅の恋人」への手紙』

来場者カード

ご来場者様おひとりにつき本カード１枚、ご記入のご協力をお願い申し上げます。

感染症対策の一環で、本公演会場より新型コロナウイルス感染者が発生した場合に、

濃厚接触者の特定を目的に使用いたします。本カードは公演日から 4 週間以内に破棄

し、ご記入いただいた内容は上記目的以外には一切使用いたしません。

劇場内所定の回収ボックスにて回収いたします。

※ご記入は全項目必須です。

メールアドレス

ー ー

             ＠

列 番

月 日（ ） 時 分 開演ご来場日

お座席

ご来場者様

氏名

フリガナ

ご連絡先電話番号

※日中つながりやすい番号